
平成２５年１１月２１日

平成２６年度大幡中学校

入学予定児童・保護者 様

熊谷市立大幡中学校長

瀧 口 裕 史

子育て講座及び新入生説明会の開催について（ご案内）

落ち葉が風に舞う季節となりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。

さて、本校では、来年度入学されるお子さまや保護者の皆様が不安なく入学の日を迎え

られますよう、下記の要領で子育て講座及び新入生説明会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１月２３日（木）

子育て講座 １４時１０分から１５時００分 （受付 13:55～ 14:10）
（児童は授業見学）

新入生説明会 １５時１５分から１６時１５分

２ 場 所 熊谷市立大幡中学校 体育館２階

３ 内 容

(1)子育て講座 「中学入学前の子育て」について

講師 元熊谷市立熊谷東小学校長 地域教育相談員 内田 眞弘 先生

(2)授業見学会 ・中学１，２年生の授業を見学(子育て講座と同時進行)

（引率…大幡小学校児童は６年担任、他小学校は本校教諭）

(3)新入生説明会 ・大幡中学校の紹介 ・中学校の学習

・中学校の生活 ・中学校の部活動

・引き落とし ・防犯メール について

４ 受 付 場所は体育館２階です。

５ その他 (1)教室棟１階昇降口よりお入りください。
(2)上履き、筆記用具をご用意ください。
(3)時節柄、防寒の用意をお願いします。
(4)駐車場に限りがありますので、できるだけ車でのご来校はご遠慮ください。

※ご不明な点は、中学校まで問い合わせください。

電話 ５２１－２６６０

「諸経費の口座引き落とし手続について(お願い)」の文書を参照し、印鑑を持参の上、

JAくまがや大幡支店にて、手続きをお願いします。


